
Po
lo

žk
a

Jednotková Celková

1
elektronická čtečka knih ‐ 6"

Elektronická čtečka knih ‐ 6" podsvícený dotykový E Ink displej, rozlišení Full HD 1448 × 1072 px, WiFi a Bluetooth, vnitřní paměť 16 GB, 
konektor micro USB, min. 1500mAh baterie, hmotnost do 160g

PB632‐J‐WW
E‐book POCKETBOOK 632 Touch HD 3,
16GB, Metallic Grey

3 3 104,00 9 312,00

2

mobilní telefon

mobilní telefon, velikost displeje 6,4" AMOLED, rozlišení displeje 2400x1080, osmijádrový procesor 2 GHz, RAM 4 GB, úložiště 128 GB, 
microSD slot, čtyřnásobný fotoaparát 64 Mpx+8 Mpx+5 Mpx+5 Mpx, přední 20 Mpx fotoaparát, rozlišení videa FHD, NFC, Dual SIM, LTE 
4G, G‐senzor, senzor přiblížení, senzor okolního světla, digitální kompas, gyroskopický senzor, čtečka otisku prstů, Hallův senzor, wifi, 
bluetooth v5.0, čtyři navigační systémy (GPS, GLONASS, BeiDou, Galileo), rozhraní USB‐C, 5 000 mAh baterie, barva neutrální

SM‐A325FZKGEUE
Samsung Galaxy A32/4GB/128GB/Black

1 4 973,00 4 973,00

3

monitor 23"

Velikost 23", IPS, antireflexní filtr s LED podsvícením, s rozlišením min. 1920x1080, kontrast min. 1000:1, svítivost min. 250cd/m2, odezva 
do 5ms, rozhraní minimálně 1x DisplayPort min. verze 1.2 (s podporou HDCP), 1x HDMI min. verze 1.4 (s podporou HDCP), 1x VGA a 4x 
USB 3.2, výškově nastavitelný min. o 150mm, náklon minimálně v rozmezí‐5° až +20°, otočení o 90° (pivot). Záruka minimálně 36 měsíců s 
opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického náhradního dílu po celou dobu záruky. Je 
požadována plná kompatibilta se stolními počítači, notebooky i tenkými notebooky.

9VF96AA#ABB HP E23 G4 2 3 413,00 6 826,00

4
monitor 27"

Monitor IPS s úhlopříčkou 27“, QHD (2560x1440) rozlišením, poměrem stran 16:9, jasem 300 cd/m2 a reakční dobou 5ms, 
obnovovací frekvence  75Hz, konektory DisplayPort, HDMI, USB 2.0 a 3x USB 3.0, výškově nastavitelný stojánek. 

LS27A600NWUXEN
Samsung/LS27A600NWUXEN/27"/IPS/Q
HD/75Hz/5ms/Black/3R

2 5 641,00 11 282,00

5

notebook 15"

Notebook velikost 15.6" IPS s rozlišením 1920x1080, s procesorem o výkonu PassMark CPU Mark minimálně 11800 bodů, operační pamětí 
minimálně 8GB DDR4 3200, 2x SO DIMM slot, pevným diskem minimálně 250GB SSD NVMe, integrovanou grafickou kartou, rozhraním 
min. 3x USB‐A 5Gbps, 1x USB‐C Thunderbolt 4 , z toho min. 1x USB s rychlým nabíjením, výstupy 1x VGA nebo 1x DisplayPort min. verze 
1.4 nebo 1xHDMI min. verze 2.0, vestavěnou síťovou kartou s podporou 10/100/1000BaseT, min. 1x audio‐mikrofon jack, Bluetooth min. 
v5, WiFi 6, integrovaná webová kamera a mikrofon, podsvícená klávesnice se samostatnou numerickou klávesnicí odolná proti polití, TPM 
čip min. ve verzi 2.0, čtečka otisku prstu, integrovaný touchpad s podporou gest, min. 40Wh Li‐ion baterie, operačním systémem 
Windows 10 Professional v české verzi. Záruka minimálně 36 měsíců s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o 
dodávce identického náhradního dílu po celou dobu záruky. Hmotnost max. 1,8 kg.

HP EliteBook 650 G9_konfigurace 4 19 645,00 78 580,00

6

stolní počítač

Provedení small form factor s možností umístění naležato i nastojato  s vestavěným napájecím zdrojem min. 260W a s certifikací 80 Plus 
Platinum, rozměry max. 340 x 310 x 100 mm, s procesorem o výkonu PassMark CPU Mark minimálně 20000 bodů, operační pamětí 
minimálně 8GB DDR5 4800DIMM rozšiřitelná až na 128GB, min. 512GB M.2 2280 PCIe NVMe SSD ‐ možnost rozšíření o 1x M.2 2280 PCIe 
NVMe SSD, 1x 3,5" HDD nebo 2x2,5" HDD, bez optické mechaniky DVD±RW, rozhraním vzadu minimálně 2x USB 2.0 + 3x USB 3.2 Gen1 a 
rozhraním vpředu min. 4x  USB 3.2 Gen2 + 1x USB‐C 3.2 Gen 2x2 Typ C + combo 3,5mm audio jack  rozhraním, vestavěnou grafickou 
kartou s podporou DirectX 12 a výstupy 1x HDMI min. verze 2.0 , 2x DisplayPort min. verze 1.4, vestavěnou síťovou kartou s podporou 
10/100/1000BaseT, možnost rozšíření o Wi‐Fi 6 (802.11ax) a Bluetooth, podporou technologie zabezpečeného vzdáleného přístupu 
prostřednictvím datové sítě pro správu počítače před startem OS, USB klávesnicí s podporou české diakritiky, USB optickou myší, 
operačním systémem Windows 10 Professional v české verzi. Záruka minimálně 60 měsíců s garancí opravy u zákazníka provedné 
nejpozději následující pracovní den a s garancí výrobce o dodávce identického náhradního dílu po celou dobu záruky.

HP EliteDesk 800 G9 SFF_konfigurace 4 18 154,00 72 616,00

8

tablet 10,5"
Tablet ‐ displej 10,5" 1920 × 1200 TFT, procesor min 2200 CPU Mark , RAM 4 GB, interní paměť 64 GB, WiFi, Bluetooth, pohybový senzor, 
digitální kompas, Gyroskop, světelný senzor, zadní fotoaparát 8 Mpx, přední fotoaparát 5 Mpx, USB‐C, rychlé nabíjení 15W, baterie min. 
7000 mAh, hmotnost max. 510g

SM‐X200NZAEEU
Samsung Galaxy Tab A8/SMX200N/
10,5"/1920x1200/4GB/64
GB/An11/Gray

3 4 695,00 14 085,00

Celkem bez DPH 197 674,00

Poznámky:
Technické požadavky zadavatele jsou z hlediska kvality požadavkem minimálním. Dodavatel může nabídnou zboží stejné nebo lepší kvality

pro všechny PC, notebooky a pracovní stanici:  
PassMark skóre uvedené ve specifikacích  je minimálně požadované a zveřejněné (platné) dle www.cpubenchmark.net  k datu 
10.11.2022 

Notebooky a tablety

Specifikace zboží ‐ část 2
V případě, že níže uvedené specifikace obsahují odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek, výrobce či dodavatele a není‐li tento odkaz odůvodněn z hlediska požadované kompatibility, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě může dodavatel nabídnout 
rovnocenné nebo kvalitativně lepší řešení.

Po
lo

žk
a 
č.

Technické požadavky Konkrétní název nabízeného zboží

Požado
vaný 
počet 
(ks)

Cena (Kč) bez DPH



Všechny požadované komponenty a rozhraní budou vestavěné, tzn. pevnou a integrovanou součástí nabízených zařízení. S 
výjimkou pouze v případě, kdy je v technické specifikaci uvedeno jinak.  
Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové, nepoužité zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení s kompletním příslušenstvím 
a bez známek poškození nebo neodborného zacházení přičemž veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu musí splňovat 
kvalitativní požadavky dle zadání.  

Součástí plnění této veřejné zakázky je i doručení na místo určení, rozbalení, zapojení, prověření funkčnosti a oficiální potvrzení výrobce 
(nebo jeho oficiálně pověřeného tuzemského zástupce) o určení dodávaného HW (seznamu sériových čísel dodávaných zařízení – dodací 
list) pro český trh a koncového zákazníka. Prodávající je povinen předložit kupujícímu oficiální potvrzení výrobce (nebo jeho oficiálně 
pověřeného tuzemského zástupce) o registraci licencí, poskytnutí podpory i záruk zboží a jeho součásti v souladu s uvedenými požadavky. 
Potvrzení výrobce (nebo jeho oficiálně pověřeného tuzemského zástupce) není třeba v případě samostatně dodávané kabeláže a dalšího 
instalačního materiálu.
Lhůta pro dodání: do 20. 12. 2022


